

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН ПУСЛАХЕН **УКАЗЕ**

УКАЗ ГЛАВЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении государственными наградами Чувашской Республики

За многолетний добросовестный труд во благо Чувашской Республики наградить

МЕДАЛЬЮ ОРДЕНА «ЗА ЗАСЛУГИ ПЕРЕД ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКОЙ»

Матвеева Николая Филимоновича – начальника цеха водопроводных сетей и сооружений открытого акционерного общества «Водоканал», г. Чебоксары.

За заслуги в области культуры и многолетнюю плодотворную работу присвоить почетное звание

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ РАБОТНИК КУЛЬТУРЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Ерагину Евгению Евстафьевичу – члену Большого Совета Межрегиональной общественной организации «Чувашский национальный конгресс», президенту Чувашской республиканской общественной организации «Чувашская народная академия наук и искусств»

Куликовой Татьяне Степановне — заместителю директора бюджетного учреждения Чувашской Республики «Государственный архив электронной и кинодокументации Чувашской Республики»

Никоноровой Надежде Валентиновне — заведующему Большеяниковской сельской библиотекой сектора централизованной библиотечной системы муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр развития культуры Урмарского района».

За заслуги в области промышленности и многолетний добросовестный труд присвоить почетное звание

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ РАБОТНИК ПРОМЫШЛЕННОСТИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Кучаеву Евгению Викторовичу – слесарю механосборочных работ слесарно-сварочного цеха № 4 службы директора по производству откры-

того акционерного общества «Шумерлинский завод специализированных автомобилей».

За заслуги в сфере обслуживания населения и многолетний добросовестный труд присвоить почетное звание

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ РАБОТНИК СФЕРЫ ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Яндуловой Евдокии Ивановне – заведующему производством общества с ограниченной ответственностью «Комбинат школьного питания № 2», г. Чебоксары.

За заслуги в области строительства и многолетний добросовестный труд присвоить почетное звание

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Алантьевой Валентине Михайловне – заместителю главы администрации – начальнику отдела по развитию общественной инфраструктуры администрации Канашского района Чувашской Республики.

За заслуги в области экономики и финансовой деятельности присвоить почетное звание

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ ЭКОНОМИСТ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Кирпичниковой Наталье Анистрадовне — заместителю начальника Отдела бухгалтерского учета и финансов — заместителю главного бухгалтера Администрации Главы Чувашской Республики

Михайловой Елене Михайловне — начальнику сводно-экономического отдела Отделения — Национального банка по Чувашской Республике Волго-Вятского главного управления Центрального банка Российской Федерации.

За заслуги в укреплении законности присвоить почетное звание

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ ЮРИСТ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Гафарову Раису Рамазановичу – судье Верховного Суда Чувашской Республики

Щетковой Татьяне Евгеньевне – нотариусу нотариального округа г. Чебоксары, вице-президенту Нотариальной палаты Чувашской Республики.

